
ZARZĄDZENIE NR 0050.1.55.2019
WÓJTA GMINY LUBICZ

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie przekazania rzeczowego składnika majątku – pozostałych środków trwałych na rzecz Szkoły 
Podstawowej w Gronowie

Na podstawie art.30 ust.2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, 
poz. 506, ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuje nieodpłatnie składniki majątku trwałego na rzecz Szkoły Podstawowej w Gronowie 
o łącznej wartości 4.576,01zł brutto.

§ 2. Przekazanie nastąpi na podstawie protokołu przekazania stanowiącego załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Marek Nicewicz

Id: A616012E-7085-4234-9928-ECBFA2BC5036. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050.1.55.2019

Wójta Gminy Lubicz

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA

Wójt Gminy Lubicz przekazuje nieodpłatnie na rzecz Szkoły Podstawowej w Gronowie, a Dyrektor 
Szkoły Podstawowej w Gronowie wymienione składniki majątku przyjmuję:

Lp. Nazwa Nr inwentarzowy Wartość Umorzenie 
1 Konstrukcja do koszykówki So.PST809/42 4.576,01 100%

.......................................................                                            ..................................................

strona przekazująca                                                                      strona przejmująca

Id: A616012E-7085-4234-9928-ECBFA2BC5036. Podpisany Strona 1




